
NC 7615

NC 7006 NC 7613

NC 7000

NC 7613

NC 7008 NC 7038 NC 7034 NC 7613

NC 7613

NC 7034 NC 7032 NC 7613

NC 7613

NC 7613

3

22

7

8.5

NC 7124

NC 7613

NC 7021

ESTERNO

PROSPETTO FINESTRA
SEZIONI TIPO NC50I

PROSPETTO PORTA

NC 7031 NC 7034

NC 7035

NC 7036

NC 7613

NC 7613

NC 7034

NC 7038

NC 7023

NC 7613

72
.5

47
3

45

4 23 3 47

2.15 34 3 47
47 3 36

45

2.15 24 35 315.5

NC 7615

NC 7009

NC 7000

30

25 30

25

25

25

25

NODO PORTA SENZA SOPRALUCE

NODO PORTA CON SOPRALUCE 
NODO CON COLONNINA

NODO FINESTRA BATTUTA TELAIO INTERNo

6 24 315.5

NODO FINESTRA TELAIO IN LUCE

ESTERNO

ESTERNO

ESTERNO

ESTERNO

ESTERNO

SEZIONI TIPO NC65STH

d

d

e

f

g

d e

f

ga b

c

a b

c

h

i

h

i

14
.5

3
25

6
30

30 6 25

Montante in ferro

Lamiera all.Coibetata

PARTICOLARE AD ANGOLO

PROSPETTO FINESTRA

14 32
.5

PROSPETTO FINESTRA

14 37
.5

37.5

NC 7502 NC 7612

NC 7502

NC 7535

NC 7614

NC 7535 NC 7572 NC 7535

NC 7614 NC 7614

14.53 51 314.5
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ASSESSORE AI LAVORI PUBBLICI

SETTORE EDILIZIA PUBBLICA

DATA

COLLABORATORI

PROGETTISTI
(ciascuno per le proprie competenze)

SCALA

UBICAZIONE

FASE

TAVOLA

OGGETTO

DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

CODICE FISCALE

DIRIGENTE DI SETTORE

OTTOBRE 2008

Geom. Antonella Romani

Geom. Matteo Cecchi

PROGETTO ESECUTIVO

VIA GALCIANESE, 20

SEZIONI

GERARDINA CARDILLO

Ing. PAOLO BARTALINI
SERVIZIO LAVORI PUBBLICI

84006890481

Ing. PAOLO BARTALINI

9

1:10 - 1:50

SCUOLA MEDIA "BURICCHI"
COMPLETAMENTO DELLA 
RISTRUTTURAZIONE MEDIANTE
SOSTITUZIONE DEGLI INFISSI


